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TRE:1893/00.00.01/2026

Perustelut
Tampereen kaupunki toimii aktiivisena omistajana useissa kulttuuri-​ ja 
liikuntamarkkinoilla toimivissa yhtiöissä. Viime aikoina veronmaksajien 
rahoittamat yhtiöt ovat profiloituneet tapahtumamarkkinoilla yksityisten 
yrittäjien kustannuksella.

Tampereen taloudellinen tilanne on viime valtuustokauden jäljiltä heikko. 
Tästä huolimatta Tampereen kaupunki tukee esimerkiksi 100%:sti 
omistamaansa Tampere-​talo-​konsernia huomattavilla summilla.

Muun muassa Tampereen kaupungin kulttuuri-​ ja liikuntapalvelut ovat 
edistämässä Hakametsä Sport Campus -​hanketta,​ jonka operointimallia 
kehitetään yhteistyössä Talo Events Oy kanssa,​ joka kuuluu Tampere-​talo -​
konserniin. Tampere-​talo-​konserni toimii nykyisin muutenkin aktiivisesti 
tapahtumatuotannossa myös fyysisen Tampere-​talon ulkopuolella.

Tampereen kaupunki on sitoutunut vuonna 2022 korruption vastaiseen 
julistukseen,​ jossa sitoudutaan avoimuutta ja oikeudenmukaisuutta 
edistävään toimintaan.

Kysyn

Miten Tampereen kaupunkikonsernin kulttuuri-​ ja 
liikuntapalveluiden johtamisessa edistetään vuoden 2022 
julistuksen sitoumuksen mukaisesti korruption vastaista toimintaa?
Miten kaupunki varmistaa kilpailuneutraliteetin toteutumisen 
Hakametsä Sport Campus -​hankkeen operoinnissa ja estää Talo 
Events Oy:lle mahdollisesti syntyvän etulyöntiaseman tilanteessa,​ 
jossa se osallistuu operointimallin suunnitteluun?
Miten kaupunki varmistaa,​ että päätöksenteko hankkeen 
operointimallista on läpinäkyvää ja markkinaehtoiset vaihtoehdot 
huomioivaa ja että kaupungin päätöksentekijöillä on riittävät tiedot 
arvioida ratkaisun kokonaistaloudellisuutta ja vaikutuksia?
Kuinka paljon ja millä muodoin kaupunki taloudellisesti avustaa 
omistamiaan kulttuuri-​ ja liikunta-​alalla toimivia yhtiöitä?

Vastaus Marika Puolimatkan valtuustokyselyyn annetaan 
valtuuston kyselytunnilla 13.4.2026.
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